il

FRITUUR MANGER

Food | Drinks | Tapas

>» Huisbereide gerechten

Bereid rundsstoofvlees
Balletjes in tomatensaus
Vol-au-vent

Croque monsieur

Garnaalkroketten
2 of 3 stuks

Kaaskroket “Oud Brugge”
2 of 3 stuks

Duo van garnaal- en kaaskroket

1 garnaalkroket + 2 kaaskroketen
2 garnaalkroketten + 1 kaaskroket
Scampi diabolique

Scampi van het huis

Vispannetje

Steak (belgisch wit-blauw])
(Champignon of peperroomsaus)

Steak Tartaar
Rode ui zoetzuur - mesclun - kruidenmayo
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15,80
12,00
14,50
9,00
17,00/ 20,00

13,00/ 15,00

14,50
17,00
19,00
20,00
20,00
22,00
22,00

21,00

Bij deze gerechten zijn de frietjes inbegrepen.

» Pasta’s

Spaghetti
Lasagna
Pasta pesto met kip

Pasta pesto met scampi

»Salades

Salade geitenkaas met honing
Caesar salad
Noorse visschotel

Tomaat garnaal

11,00
10,00
14,00
19,00

17,00
17,00
19,00
20,00

Good food brings
people together

» Tapas / Voorgerechten

Warme tapasplank (4 p.) 21,00
Apéro’s - Calamares - Leffe bitterbal - kaasstengel

Warme Bruschetta’s (4 stuks) 6,00
Kruidenkaas - zuiderse groentjes

Portie Nacho's 10,00
Gepekelde ui - zure room - Jalapeno

Traag gegaard buikspek 8,00
Duroc d'olives - zoete lakage

Gelakte ribbetjes 11,00
Zoete lakage

Boerencroque 9,00
Croque op tapasplank - diverse sauzen

Mini hamburger (3 of 4 stuks) 12,00/ 15,00
Huisgemaakte burger - cheddar - saus

Zoete aardappelwedges met huisgemaakte dip 9,00
Paprikapoeder - Griekse yoghurt

Fish'n chips met verse tartaar 12,00
Kabeljauwhaasje - peterselie

Mix duroc d’olives kroketjes 11,50
Varkenswang - prosciutto

Plank mini kroketjes 14,50
Royale mengeling

Kroepoek 3,50/st
Rilette van zalm - lompviseitjes - zure room

Carpaccio van rund 12,00
Rucola - parmezaan - olie

Tartaar van verse zalm 11,00

Aardappelkrokant - kruidenmayo




» Drinks (non alcohol)

Plat water 2,30 Whisky cola 8,00
Spuitwater 2,30 Bacardi cola 8,00
Coca-Cola / Coca-Cola Zero 2,30 Meyer’s Gin 11,00
Fanta 2,40 Hendrick’s Gin 11,00
Sprite 2,40 Bulldog Gin 11,00
Lipton Ice Tea / Ice Tea Zero 2,50

Ténissteiner Orange / Tonissteiner Citroen 2,50 » Mocktails

Looza Orange / Looza Ace 2,40

Espresso 2,50 Virgin Mojito 7,00
Thee (verse munt / rozenbottel) 3,00 Home made limonade 6,50
> Bieren > Wijnen

Jupiler 2,20 Glas wit of rosé 4,80
Stella 2,20 Per fles wit of rosé 26,00
Carlsberg 2,50 Glas rood ‘Titos’ 4,80
Rodenbach 2,50 Glas rood ‘Big Red Beast’ 4,80
Kriek St-Louis 2,70 Per fles rood 28,00
Omer 4,00

Duvel 4,00 » Likeuren

Tripel Karmeliet 4,00

Leffe Blond 4,00 Baileys 6,50
Cornet 4,00 Licor 43 6,50
Filou 4,00 Limoncello 6,50
Kasteelbier Rouge 4,00 Cointreau 6,50
Chimay Blauw 4,00 Amaretto 6,50
Westmalle Tripel/Dubbel 4,20 Glenfiddich 12 8,50
Brugse Zot 4,00 The Glenrothes 8,00
St. Bernardus Abt 12 4,20 Oban 9,50
Zatte Rita 4,20 Martell 7,00
Carlsberg 0,0 2,50 Calvados 7,00
Brugse Sportzot (0%) 4,00

» Aperitief vﬂﬂn

Cava Motivo 6,50

Fles cava Motivo 32,00 FRITUUR MANGER

Ricard 7,50

Huisgemaakte Picon 7,00 food 1 Drivke e

Mojito 9,50

Aperol Spritz 8,00

Passoa orange 7,00

Porto 5,50 Eet, drink en geniet!

Martini wit 5,50




